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Komisyon Raporu Tokyo’da yayınlandı: Nükleer Silahdan arınmış bir dünyaya 
doğru 

“Nükleer Tehditlerin Bertaraf Edilmesi: Küresel Karar Vericiler için Pratik bir Gündem” isimli 
Nükleer Silahların Sınırlandırılması ve Silahsızlanma üzerine Uluslararası Komisyonunun Raporu,15 
Aralık 2009’da Avustralya Başbakanı Kevin Rudd’a ve Japonya Başbakanı Yukio Hatoyama’ya 
Tokyo’da Japon Başbakanı’nın konutunda düzenlenen bir törenle komisyonun eşbaşkanları, eski 
Dışişleri Bakanları Gareth Evans ve Yoriko Kawaguchi tarafından sunuldu.  

Raporun tam metnine  www.icnnd.org.web sitesinden ulaşılabilir. 
 
230 sayfalık rapor bugüne kadar konusunda hazırlanmış en kapsamlı rapor olma özelliği taşıyor. 
Rapor bağımsız ve onbeş kişiden oluşan küresel bir panel tarafından oybirliği ile hazırlandı. 

Raporun sunulması sırasında Rudd, “İnanıyorum ki nükleer silahsızlanma ve sınırlandırma üzerine 
yapılacak görüşmelerde ve tartışmalarda kritik bir yıl olacak 2010 yılında  bu rapor önemli bir 
çerçeve çizecektir. Başkan Obama gelecek yıl Nisan ayında Washington’da bir nükleer güvenlik 
zirvesi toplanması konusunda çağrıda bulunmuştır. Yine gelecek yıl Mayıs ayında Nükleer Silahların 
Yayılmasını Önleme Antlaşmasını (NPT) gözden geçirme konferansı yapılacaktır. ” ifadesinde 
bulundu. Japonya Başbakanı Yukio Hatoyama da törende “Japonya hükümeti dünya barışına katkıda 
yol gösterici olacak bu raporu memnuniyetle karşılamaktadır. Umarım Japonya ve Avustralya 
hükümetlerinin gündeminde çok önemli bir yer tutan bu rapor, sadece Japonya ve Avustralya 
hükümetleri için değil, tüm dünya için bir  rehber teşkil edecektir.”dedi.  

Rapor, karar vericilerin ihtiyaçlarını ve fırsatların ne şekilde yakalanacağını sadece retorik olarak 
değil aynı zamanda ayrıntılı olarak anlatıyor. 

Rapor, halihazırda nükleer silahlara sahip devletlerin silahlarını terk etmeye ikna edilemezlerse, yeni 
ülkelerin bu silahları edinmeleri önlenmezse, terörist grupların bu silahlara erişimi engellenmezse ya 
da sivil nükleer enerji kullanımının hızla yayılması tam olarak yönetilemezse ortaya çıkacak 
tehditleri ve riskleri detaylı olarak değerlendiriyor. 
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